
Uchwała  Nr XLIX/375/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 9 października 2002r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  własnej  Nr  XXXVIII/259/01  z  dnia 
29  października  2001  r.  w  sprawie  wyposażenia  w  majątek  Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Bażanowicach

Na podstawie art.12 pkt 8   lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1
W  uchwale  własnej  Nr  XXXVIII/259/01  z  dnia  29  października  2001  r. 
w  sprawie  wyposażenia  w  majątek  Centrum  Kształcenia  Praktycznego 
w Bażanowicach wprowadzić następujące zmiany w § 1: 
1. w ust. 1 skreślić punkt 3, 
2. w ust. 1 po pkt 6 dodać punkty 7, 8, 9 i 10 w brzmieniu:
„7)  środki trwałe                                        -       127.316,05 zł.
 8)   wyposażenie pracowni - inwentarz     -           3.595,14 zł. 
 9)   wypożyczalni narzędzi                        -         15.092,67 zł. 
 10) zapasy magazynowe                            -         42.119,58 zł.” 
3.w ust. 2  wyrazy „1 – 6” zastępuje się wyrazami „1-2 i 4-10”.

§ 2
Dodaje się załączniki:  7, 8, 9 i 10, które zwierają szczegółowe wykazy majątku, 
o którym mowa w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały . 

§ 3
W inne  środki  trwałe,  w  wysokości  3.634,00  zł.,  wymienione  w §  1  pkt  1 
niniejszej uchwały zostanie wyposażony Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Władysława Szybińskiego w Cieszynie odrębna uchwałą.

§ 4
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


